
 

 

UCHWAŁA NR XVII.124.2016 

RADY GMINY W WILKOWIE 

z dnia 28 lipca 2016 r. 

o zmianie uchwały nr XII.84.2015 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 30 grudnia 2015 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilków na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 

1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy  

w Wilkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII.84.2015 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wilków na 2016 rok, zmienionej uchwałą nr XIII.88.2016 Rady Gminy w Wilkowie z dnia  

4 lutego 2016 r., uchwałą nr XIV.91.2016 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 17 marca 2016 r., uchwałą  

nr XV.101.2016 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 28 kwietnia 2016 r. i uchwałą nr XVI.109.2016 Rady Gminy 

w Wilkowie z dnia 30 czerwca 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmiany w planie przychodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) określony w § 4 załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2016 r.” otrzymuje brzmienie, 

jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi w złotych: 

1) dochody budżetowe w łącznej kwocie: 19.215.746,43, w tym: 

a) dochody bieżące:       19.107.746,43, 

b) dochody majątkowe:           108.000,00; 

2) przychody budżetu:         4.349.000,00; 

3) wydatki budżetowe w łącznej kwocie:  22.684.746,43, w tym: 

a) wydatki bieżące:       18.550.167,43, 

b) wydatki majątkowe:        4.134.579,00; 

4) rozchody budżetu:            880.000,00. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 sierpnia 2016 r.

Poz. 1739



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Krzysztof Ostrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1739



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XVII.124.2016 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 28 lipca 2016 r. 

w złotych 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia 

DOCHODY BUDŻETOWE 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA --- 30.000,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  

w postaci pieniężnej 
--- 30.000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA --- 7.000,00 

6293 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

--- 7.000,00 

Dokonane zmiany dochodów budżetowych --- 37.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1739



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XVII.124.2016 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 28 lipca 2016 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2016 ROK 

w złotych 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia 

WYDATKI BIEŻĄCE 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA --- 25.000,00 

70095 Pozostała działalność --- 25.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane 
--- 25.000,00 

710 DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA --- 10.000,00 

71035 Cmentarze --- 10.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
--- 10.000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA --- 30.000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód --- 30.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
--- 30.000,00 

Dokonane zmiany wydatków bieżących --- 65.000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

926 KULTURA FIZYCZNA --- 7.000,00 

92601 Obiekty sportowe --- 7.000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (zakup wraz  

z montażem siłowni zewnętrznej w Jakubowicach) 
--- 7.000,00 

Dokonane zmiany wydatków majątkowych --- 7.000,00 

Ogółem zmiany w planie wydatków budżetowych --- 72.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1739



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XVII.124.2016 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 28 lipca 2016 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE PRZYCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2016 R. 

w złotych 

Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

Przychody 
--- 35.000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy --- 35.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1739



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XVII.124.2016 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 28 lipca 2016 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2016 R. 

    w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4.349.000,00 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 

903 1.300.000,00 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1.227.000,00 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.822.000,00 

Rozchody ogółem:  880.000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 880.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1739


		2016-08-08T12:04:47+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




